
KOBIETY

DO LAT 17

kat. 55 kg

Franczak Julia 08 WKS Flota Gdynia 53,0 21 z 23 x 23 z 30 z 32 z 35 z 58 85,3

kat. 59 kg

Reiss Gerda 06 MKS Atleta Gdańsk 59,0 38 z 42 z 44 x 45 z 50 x 50 z 92 125,7

kat. 64 kg

Glowienke Emilia 05 MKS Atleta Gdańsk 63,0 53 x 53 z 57 z 60 z 65 z 70 x 122 159,9

kat. 71 kg

Klimek Marta 04 WKKiSS Apollo Wejherowo 70,8 58 x 58 z 61 z 77 z 81 z 83 x 142 174,2

kat. +81 kg

Makurat Agata 06 MKS Atleta Gdańsk 101,0 37 z 40 z 42 x 50 z 55 z 58 z 98 104,1

DO LAT 20

kat. 64 kg

Michalska Katarzyna 03 Nadwiślanin Kwidzyn 60,0 40 z 44 z 47 x 50 x --- --- 44 59,5

kat. 81 kg

Strojek Anna 02 MKS Atleta Gdańsk 79,7 78 z 81 x 81 x 94 z 98 z 100 x 176 203,8

 

MĘŻCZYŹNI

DO LAT 17

kat. 55 kg

1 Torkowski Dawid 08 MKS Atleta Gdańsk 46,0 40 z 44z 47 z 50 z 54 z 56 x 101 181,4

2 Dudek Michał 08 Żuławy Nowy Dwór Gd. 44,0 35 x 35z 40 z 45 z 48 z 51 z 91 170,0

3 Richert Aleksy 07 MKS Atleta Gdańsk 44,9 38 z 41x 41 x 47 z 50 z 53 x 88 161,5

4 Peek Adrian 08 MKS Atleta Gdańsk 38,0 18 z 21x 21 z 26 z 30 z 33 x 51 109,6

kat. 73 kg

1 Sieńko Dominik 04 Żuławy Nowy Dwór Gd. 72,0 98 z 102x 102 x 120 z 125 z 135 x 223 289,0

2 Myszko Michał 07 MKS Atleta Gdańsk 71,0 65 z 69x 70 x 82 z 87 x 87 x 147 192,1

kat. 81 kg

1 Hahn Michał 04 MKS Atleta Gdańsk 78,7 72 z 77z 80 z 98 z 103 z 110 z 190 234,4

2 Kubacki Oliwier 04 Rzemieślnik Malbork 79,6 72 z 77z 80 z 95 z 100 z 104 x 180 220,8

3 Domalewski Dawid 04 MKS Atleta Gdańsk 80,6 60 z 65z 70 z 75 z 80 z 85 z 155 188,9

4 Sobkowiak Mateusz 08 Żuławy Nowy Dwór Gd. 74,2 40 z 44z 46 z 54 z 58 z 61 z 107 136,3

kat. 102 kg

1 Klahs Kacper 04 WKKiSS Apollo Wejherowo 99,2 55 z 60x 60 z 60 z 65 x 65 x 120 133,5

kat. +102kg

1 Kuligowski Wojciech 04 Rzemieślnik Malbork 104,1 95 z 100x 102 x 115 z 120 z 125 z 220 240,5

2 Piotrowski Wojciech 06 Żuławy Nowy Dwór Gd. 115,3 95 z 100x 102 x 110 z 115 z 120 x 210 222,5

3 Obuchowski Jakub 07 MKS Atleta Gdańsk 110,4 45 z 50z 55 z 65 z 70 z 75 z 130 139,5

PK Prządka Filip 11 Nadwiślanin Kwidzyn 30,6 27 z 29z 30 z 32 z 36 x 38 z 68 184,2

PK Torkowski Szymon 11 MKS Atleta Gdańsk 32,5 15 z 19z 21 z 25 z 29 z 32 x 50 126,6

DO LAT 20

kat. 96 kg

1 Tubaja Igor 01 Nadwiślanin Kwidzyn 90,8 120 x 125 z 130 x 140 z 150 x 156 x 265 305,4

 

Sędzia główny Sedziowie:

LABUDDA Lech ZAGÓRSKI Zbigniew NAUMOWICZ Zdzisław SEKUŁA Jerzy

Sekretarz zawodów Spiker

SUPRYNOWICZ Dawid OBRYCKA Ewelina

Mistrzostwa Pomorskiego OZPC do lat 17,20
Gdańsk

Lp. NAZWISKO I IMIĘ
Rok

ur.
KLUB

Waga

ciała

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ

Punkty

Sinclair1 2 3 1 2 3

Lp. NAZWISKO I IMIĘ
Rok

ur.
KLUB

Waga

ciała

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ

Punkty

Sinclair1 2 3 1 2 3



KOBIETY

kat. 71 kg

Słupecka Julia 99 WKS Flota Gdynia 68,0 35 z 40 z 46 z 55 z 65 x 65 z 111 139,2

 

MĘŻCZYŹNI

kat. 67 kg

1 Kalman Patryk 95 Nadwiślanin Kwidzyn 65,4 70 z 75z 77 z 90 z 95 z 100 x 172 236,5

2 Fornal Łukasz 91 WKS Flota Gdynia 66,0 60 z 64x 64 x 80 z 85 z 90 x 145 198,2

kat. 81 kg

1 Drobiński Nikodem 95 Falanga Chojnice 78,7 87 z 90z 95 z 110 z 115 z 121 z 216 266,5

kat. 96 kg

1 Suprynowicz Dawid 87 MKS Atleta Gdańsk 89,6 108 x 108z 113 z 135 z 140 z 145 x 253 293,2

2 Ławicki Piotr 93 WKS Flota Gdynia 92,4 95 x 95z 100 z 110 z 115 z 120 z 220 251,7

3 Jabłoński Marek 00 Nadwiślanin Kwidzyn 89,7 110 x 115x 115 x 140 x 140 z 145 x 140 162,2

kat. 102 kg

1 Dziadzio Grzegorz 95 Nadwiślanin Kwidzyn 100,2 120 z 125x 125 x 140 x 145 x 145 z 265 293,6

kat. 109 kg

1 Gełdon Mikołaj 99 Żuławy Nowy Dwór Gd. 103,8 92 z 96z 100 z 110 z 120 z 130 z 230 251,7

kat +109 kg

1 Drzymalski Hubert 99 Żuławy Nowy Dwór Gd. 165,0 105 z 110z 115 z 135 z 150 z 155 x 265 265,3

2 Zieliński Marcin 90 MKS Atleta Gdańsk 112,0 99 z 103x 105 x 120 x 120 z 126 z 225 240,3

3 Milewski Mateusz 95 WKS Flota Gdynia 126,4 100 z 105z 110 z 125 x 125 x 125 x 110 113,9

 

Sędzia główny Sedziowie:

LABUDDA Lech ZAGÓRSKI Zbigniew NAUMOWICZ Zdzisław SEKUŁA Jerzy

Sekretarz zawodów Spiker

SUPRYNOWICZ Dawid OBRYCKA Ewelina

Mistrzostwa Pomorskiego OZPC Seniorów
Gdańsk

Lp. NAZWISKO I IMIĘ
Rok

ur.
KLUB

Waga

ciała

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ

Punkty

Sinclair1 2 3 1 2 3

Lp. NAZWISKO I IMIĘ
Rok

ur.
KLUB

Waga

ciała

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ

Punkty

Sinclair1 2 3 1 2 3



KOBIETY

1 Strojek Anna 02 MKS Atleta Gdańsk 79,7 78 z 81 x 81 x 94 z 98 z 100 x 176 228,8

2 Klimek Marta 04 WKKiSS Apollo Wejherowo 70,8 58 x 58 z 61 z 77 z 81 z 83 x 142 209,2

3 Glowienke Emilia 05 MKS Atleta Gdańsk 63,0 53 x 53 z 57 z 60 z 65 z 70 x 122 194,9

4 Reiss Gerda 06 MKS Atleta Gdańsk 59,0 38 z 42 z 44 x 45 z 50 x 50 z 92 160,7

5 Słupecka Julia 99 WKS Flota Gdynia 68,0 35 z 40 z 46 z 55 z 65 x 65 z 111 139,2

6 Makurat Agata 06 MKS Atleta Gdańsk 101,0 37 z 40 z 42 x 50 z 55 z 58 z 98 139,1

7 Franczak Julia 08 WKS Flota Gdynia 53,0 21 z 23 x 23 z 30 z 32 z 35 z 58 120,3

8 Michalska Katarzyna 03 Nadwiślanin Kwidzyn 60,0 40 z 44 z 47 x 50 x --- --- 44 84,5

 

MĘŻCZYŹNI

Do lat 17

1 Sieńko Dominik 04 Żuławy Nowy Dwór Gd. 72,0 98 z 102x 102 x 120 z 125 z 135 x 223 289,0

2 Kuligowski Wojciech 04 Rzemieślnik Malbork 104,1 95 z 100x 102 x 115 z 120 z 125 z 220 240,5

3 Hahn Michał 04 MKS Atleta Gdańsk 78,7 72 z 77z 80 z 98 z 103 z 110 z 190 234,4

4 Piotrowski Wojciech 06 Żuławy Nowy Dwór Gd. 115,3 95 z 100x 102 x 110 z 115 z 120 x 210 222,5

5 Kubacki Oliwier 04 Rzemieślnik Malbork 79,6 72 z 77z 80 z 95 z 100 z 104 x 180 220,8

6 Myszko Michał 07 MKS Atleta Gdańsk 71,0 65 z 69x 70 x 82 z 87 x 87 x 147 192,1

7 Domalewski Dawid 04 MKS Atleta Gdańsk 80,6 60 z 65z 70 z 75 z 80 z 85 z 155 188,9

8 Prządka Filip 11 Nadwiślanin Kwidzyn 30,6 27 z 29z 30 z 32 z 36 x 38 z 68 184,2

9 Torkowski Dawid 08 MKS Atleta Gdańsk 46,0 40 z 44z 47 z 50 z 54 z 56 x 101 181,4

10 Dudek Michał 08 Żuławy Nowy Dwór Gd. 44,0 35 x 35z 40 z 45 z 48 z 51 z 91 170,0

11 Richert Aleksy 07 MKS Atleta Gdańsk 44,9 38 z 41x 41 x 47 z 50 z 53 x 88 161,5

12 Obuchowski Jakub 07 MKS Atleta Gdańsk 110,4 45 z 50z 55 z 65 z 70 z 75 z 130 139,5

13 Sobkowiak Mateusz 08 Żuławy Nowy Dwór Gd. 74,2 40 z 44z 46 z 54 z 58 z 61 z 107 136,3

14 Klahs Kacper 04 WKKiSS Apollo Wejherowo 99,2 55 z 60x 60 z 60 z 65 x 65 x 120 133,5

15 Torkowski Szymon 11 MKS Atleta Gdańsk 32,5 15 z 19z 21 z 25 z 29 z 32 x 50 126,6

16 Peek Adrian 08 MKS Atleta Gdańsk 38,0 18 z 21x 21 z 26 z 30 z 33 x 51 109,6

Do lat 20

1 Tubaja Igor 01 Nadwiślanin Kwidzyn 90,8 120 x 125 z 130 x 140 z 150 x 156 x 265 305,4

Seniorzy

1 Dziadzio Grzegorz 95 Nadwiślanin Kwidzyn 100,2 120 z 125x 125 x 140 x 145 x 145 z 265 293,6

2 Suprynowicz Dawid 87 MKS Atleta Gdańsk 89,6 108 x 108z 113 z 135 z 140 z 145 x 253 293,2

3 Drobiński Nikodem 95 Falanga Chojnice 78,7 87 z 90z 95 z 110 z 115 z 121 z 216 266,5

4 Drzymalski Hubert 99 Żuławy Nowy Dwór Gd. 165,0 105 z 110z 115 z 135 z 150 z 155 x 265 265,3

5 Gełdon Mikołaj 99 Żuławy Nowy Dwór Gd. 103,8 92 z 96z 100 z 110 z 120 z 130 z 230 251,7

5 Ławicki Piotr 93 WKS Flota Gdynia 92,4 95 x 95z 100 z 110 z 115 z 120 z 220 251,7

7 Zieliński Marcin 90 MKS Atleta Gdańsk 112,0 99 z 103x 105 x 120 x 120 z 126 z 225 240,3

8 Kalman Patryk 95 Nadwiślanin Kwidzyn 65,4 70 z 75z 77 z 90 z 95 z 100 x 172 236,5

9 Fornal Łukasz 91 WKS Flota Gdynia 66,0 60 z 64x 64 x 80 z 85 z 90 x 145 198,2

10 Jabłoński Marek 00 Nadwiślanin Kwidzyn 89,7 110 x 115x 115 x 140 x 140 z 145 x 140 162,2

11 Milewski Mateusz 95 WKS Flota Gdynia 126,4 100 z 105z 110 z 125 x 125 x 125 x 110 113,9

 

Sędzia główny Sedziowie:

LABUDDA Lech ZAGÓRSKI Zbigniew NAUMOWICZ Zdzisław SEKUŁA Jerzy

Sekretarz zawodów Spiker

SUPRYNOWICZ Dawid OBRYCKA Ewelina

P O D R Z U T
2-BÓJ

Punkty

Sinclair1 2 3 1 2 3
Lp. NAZWISKO I IMIĘ

Rok

ur.
KLUB

Waga

ciała

R W A N I E

Punkty

Sinclair + 

Dod.1 2 3 1 2 3

Mistrzostwa Pomorskiego OZPC
Gdańsk

Lp. NAZWISKO I IMIĘ
Rok

ur.
KLUB

Waga

ciała

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ


